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به مناسبت 
 روز فناوری اطلاعات

زندگی را
 از سر بگیریم 

■  با مسوولیت سردبیر

 فناوری، امروزه تمام زندگی انسانها را به 
خود در بر گرفته است. شما بخواهید یا 
نخواهید باید یک گوشی داشته باشید که 
برایتان پیامک مخابرات و برق و آب بیاید. 
اگر گوشی شما اندروید نباشد، بسیار واضح 
در برخی از دانسته های عمومی از دیگران 
عقب می افتید و اموراتتان مختل می شود. 
بنابراین )آی تی( یا فناوری اطلاعات بر 
زندگی شما تاثیری عمیق گذاشته است. 
پس راهی برای فرار از آن نیست. زندگی ها 
متفاوت شده است و دغدغه ها و نیازمندی 
ها، جای خود را به خواسته های جدید 
داده اند. بسیاری از امور نشدنی امروز اتفاق 
افتاده است و همه چیز به خواب و خیال 
می ماند. اما اینها تمام مساله نیست. جوانان 
اطلاعات و دانسته های خود را از راههای 
دلخواه به دست می آورند و دست پدر و 
مادر برای تربیت آنها به شیوه سنتی بسته 
شده است. هر جمله ای از زبان سنت دهها 
پاسخ از دهانهای مدرن دارد. پاسخ هایی که 
محصول گفت و گو ها و بحث های بی 
پرده در فضای مجازی است که به فضای 
عمومی سرریز می شود. این تغییر و تحول، 
این شتاب در دانایی و این حرکت سریع 
در مسیر شکستن تابوهای نسل قبل، همه و 
همه معلول گسترش ارتباطات است و برای 
پدر و مادران و میانسالان، راهی جز به روز 
شدن وجود ندارد. فقدان مطالعه، روزمرگی، 
گرفتاری های اقتصادی و تنگناهای معیشت 
درد  و  ارتباطات  گسترش  روزگار  در 
مشترک، راه حلی جز ارتقا و دانایی بیشتر هر 
شهروند ندارد. کسانی که تصور می کنند با 
اختلال در مسیر انتقال اطلاعات با فیلترینگ 
و یا اموری از این دست می توانند در برابر 
این سیل خانمان برافکن مقاومت کنند آب 
در هاون می کوبند و عرض خود می برند. 
باید به دانش روز مسلح شد. سنت را فهمید 
و با دنیای جدید آشتی کرد  تا بتوان نسلی 
شایسته و لایق تربیت کرد والا از ذهن های 
چند لایه سنتی راهی برای زندگی اخلاقی 
در دنیای امروز گشایشی حاصل نخواهد 
ما  دوردست  در  لزوما  ها  این ذهن  شد. 
زندگی نمی کنند. آنها شاید من و تو باشیم 
که هفته ها، ماهها و یا سالهاست حتی یک 
کتاب برای دانایی بیشتر نخوانده ایم. آدرس 
غلط ندهیم، به خودمان بازگردیم و زندگی 

را در دنیای مدرن از سر بگیریم.   

یادداشت اول رنج کشاورزان از نبود 
وسایل تبدیلی

اداره حمل و نقل مسافر گلستان 
به پایانه مسافری گرگان انتقال یافت
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ادبیات 
کودک و نوجوان

 

دیار فراموشان
برای  نامی  بخواهیم  اگر  معتمد:  لیلی 
مرزی  یا روستاهای  و  مرزی  شهرهای 
گلستان بگذاریم، بی گمان نام آن را باید 
دیار فراموش شدگان گذاشت. برای نمونه 
به خبری که همین چند روز گذشته در 
خبرگزاری ها به نقل از فرماندار مراوه تپه 
منتشر شده است، توجه کنید: برق مراوه 
تپه پس از ۱۳ ساعت وصل شد. فرماندار 
مراوه تپه با اعلام این خبر گفته است: 
از ساعت  که  تپه  مراوه  برق شهرستان 
۲۱ گذشته در تمام بخش ها، روستاها و 
شهرستان قطع شده بود، پس از ۱۳ ساعت 
وصل شد. لقمان قربانی در ادامه اظهار 
کرده است: مشکل بی آبی را نیز سعی 
کردیم با انتقال تانکرهای آب تا حدودی 
برطرف نمائیم. قربانی گفت: برای تأمین 
نان مردم این شهرستان از شهرستان کلاله 
کمک گرفته ایم. وی سپس یاد آور شده 
این  دریافتی،  اخبار  به  عنایت  با  است: 
قطعی طولانی مدت، موجب خسارت 
زیادی شده است. یک شهر مرزی که 
با مرکز استان حدود سه ساعت و نیم 
فاصله دارد در شرقی ترین نقاط استان ۱۳ 

ساعت برق نداشته است. در همین مدت 
آب و نان نیز نایاب شده است. حالا این 
خبر از غرب استان را هم بخوانید؛ وقتی 
رییس روستای قلعه جیق بزرگ و قلعه 
جیق کوچک گمیشان به گلشن مهر می 
گوید: ماههاست آب نداریم و درخواست 
می کند نه برای یک هفته که برای یک 
آب  ما  به  روز  در  ساعت  دو  یا  روز 
بدهید. تاج محمد کم خطاب به استاندار 
می گوید: آقای استاندار، آقایان مسوول، 
قلعه جیق گمیشان با بیش از۱۵۰۰ نفر 
جمعیت نزدیک یک ماه هست که در  

لوله های آبشان قطره ای آب نیامده است 
و آب انبارهای خانگی خالی شده است و 
اوضاع بسیار اسفناک. مگر می شود بدون 
قطره ای آب زندگی کرد؟ از وعده وزیر 
محترم هم چندین ۴۸ ساعت گذشته اما 
دریغ از یک قطره آب. گویا قلعه جیق 
فراموش شده است. آقای استاندار، حداقل 
هفته ای یک روز یا طی یک روز یک 
ساعت آب بفرستید. دیگرنای نوشتن هم 
نداریم. تاج محمد آماری هم از جمعیت 
دهد  می  روستایش  عمومی  شرایط  و 
و می گوید: اگر از روي نقشه به مرکز 

استان گلستان نظری بیندازید شهرستان " 
گمیشان" را مشاهده خواهید کرد. روستای 
قلعه جیق بزرگ در۱۲کیلومتري شرق 
گمیشان است که در صحرایی صاف و 
هموار واقع شده است. قلعه جیق بزرگ 
طبق  و  مرزی  نوار  در  است  روستایی 
تقسیمات استانی در دهستان جعفربای 
شرقی تابع شهرستان گمیشان قرار دارد و 
بر اساس سرشماری مرکز آمار ایران در 
سال ۱۳۸۵ جمعیت آن ۱۱۱۱ نفر )۲۳۳ 
خانوار( بوده است. امروز جمعیت این 
روستا حدود ۱۵۰۰ نفر است. این یعنی 
جمعیت این روستا طی ۱۷ سال تنها ۳۸۹ 
نفر افزایش داشته است و درصد مهاجرت 
بالایی را به دلیل نبود امکانات اولیه تجربه 
کرده اند. محرومیت به شکل فاجعه باری 
خود را در روستاها و شهرهای دور دست 
نشان می دهد. شهروندان گلستانی فقط 
مرکزنشینان نیستند و مرکزنشینان تنها در 
شالیکوبی رفت و آمد نمی کنند. آن فرزند 
ترکمن، بلوچ، سیستانی، ترک، فارس و... 
در نوار مرزی هم فرزند ایران است و باید 
صدایشان را شنید و فکری برایشان کرد. 

 گرگان : خیابان امام خمینی  ره
  آفتاب 24، نبش دارویی دوم
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افزایش قیمت 
خرید تضمینی کلزا

بهره برداری از جزیره آشوراده
 در چارچوب مقررات محیط زیست است

کلاهبرداری با 
رسیدسازی جعلی 

       
                                     
زندگی را از سر بگیریم 

فیلم سینمایی مختومقلی
 فراغی ساخته می شود

اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
گلستان از ساخت فیلم سینمایی درباره 
گزارش  داد.به  خبر  فراغی  مختومقلی 
روابط عمومی، محمد رعیت گفت: طی 
دیداری که با استاندار گلستان و وزیر 
شد،  انجام  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ 
ساخت فیلم سینمایی درباره مختومقلی 
ترکمن  شهیر  عارف  و  شاعر  فراغی 
ایرانی مورد تائید قرار گرفت و بنا است 

سینمایی  سازمان  همراهی  با  مهم  این 
استان  در  خصوصی  بخش  حامیان  و 
همچنین  گفت:  رعیت  بخورد.  کلید 
در این دیدار برگزاری نمایشگاه کتاب 
در استان موردحمایت واقع شد.وی با 
با ۱۴  اصلی  مصوبه   ۳ اینکه  به  اشاره 
پروژه در حوزه فرهنگ و ارشاد در سفر 
رئیس جمهور به استان گلستان داشته ایم، 
از  تومان  میلیارد   ۱۵۵ بود  بنا  گفت: 

اعتبارات آن از محل اعتبارات سازمان 
از  تومان  میلیارد   ۲۵ و  برنامه وبودجه 
شود  محقق  استانی  اعتبارات  محل 
محل  از  تومان  میلیارد   ۵۳ تاکنون  که 
اعتبارات  درصد   ۵۰ و  برنامه وبودجه 
جلسه  این  در  و  شده  محقق  استانی 
سوی  از  هزینه ها،  افزایش  به  توجه  با 
استاندار گلستان همکاری لازم به منظور 

تسریع در تخصیص ها تقاضا شد.
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کلاهبرداری  با  رسیدسازی جعلی 

 فرمانده انتظامی بندرگز از شناسایی و دستگیری عامل 
کلاهبرداری از شهروندان با رسیدسازی جعلی خبر داد. 
روش  جزئیات  تشریح  به  نیا  مهدوی  مهدی  سرهنگ 
کلاهبرداری با رسیدسازی جعلی در شهرستان بندرگز 
پرداخت و اظهار کرد: پس از مراجعه یکی از شهروندان 
به پلیس آگاهی و طرح شکایت از شخصی که با ارائه 

رسید جعلی اقدام به کلاهبرداری از وی کرده، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس آگاهی 
شهرستان قرار گرفت. وی با بیان اینکه برابر تحقیقات 
میدانی به عمل آمده مشخص گردید شخصی به عنوان 
خریدار با مراجعه به طلافروشی و خرید طلا هزینه را به 
صورت اینترنتی واریز و اقدام به ارائه رسید پرداخت بانکی 

می کرد، ادامه داد: مالباخته با بررسی حساب بانکی اش 
متوجه می شود هیچ گونه وجهی به حساب شخصی او 
منتقل نشده و رسید ارائه شده جعلی بوده است. فرمانده 
انتظامی شهرستان بندرگز با تأکید بر اینکه در پی اقدامات 
فنی و شگردهای خاص پلیسی، متهم به هویت معلوم در 
یکی از شهرستان های استان مازندران شناسایی می شود، 
افزود: این کلاهبردار با هماهنگی مقام قضایی در یک 
عملیات غافلگیرانه پلیسی دستگیر و به پلیس آگاهی 
بندرگز منتقل شد. وی با اشاره به اینکه کلاهبردار مذکور 
تا این لحظه ۵ میلیارد ریال از ۱۰ نفر از هموطنان با همین 
روش کلاهبرداری کرده است، خاطرنشان کرد: برای این 
فرد پرونده تشکیل و به دستگاه قضایی معرفی شده است. 
این مقام انتظامی با ارائه دو راهکار کارآمد و اساسی در 
پیشگری از اینگونه کلاهبرداری ها، تصریح کرد: هموطنان 
باید پیامک بانکی خود را فعال کنند و برای جلوگیری از 
وارد شدن اینگونه خسارت های مالی، منتظر پیامک تأیید 
واریز بانک باشند. وی اضافه کرد: هموطنان حتماً از اعتماد 
به افراد ناشناس و پذیرش رسید در تلفن همراه خودداری 
کنند زیرا حتی در صورت غیرفعال بودن پیامک حساب 
هم می توان با بررسی مانده حساب بانکی از واقعی بودن 
واریز وجه مطمئن شد و مقابل اینگونه سودجویی ها و 

کلاهبرداری ها را گرفت.

رسانه یکی از ارکان مهم دموکراسی
 و آگاهی بخشی است

مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری 
گلستان گفت: رسانه یکی از ارکان مهم دموکراسی 
و آگاهی بخشی مردم و عضو جدانشدنی از افکار 
علی  عمومی،  روابط  گزارش  به  است.  عمومی 
متکی اظهار کرد: در دنیای متفاوت رسانه ای امروز 
و در شرایطی که رقابت رسانه ای به جنگ رسانه ای 
رسانه های  و  خبرگزاری ها  فعالیت  شده،  تبدیل 
برخط و به لحظه به عنوان قلب تپنده اطلاع رسانی 
و آگاهی بخشی به مردم محسوب می شود. متکی 
تصریح کرد: بی تردید دشمن به این نتیجه رسیده 
ایران اسلامی  به مردم در  تنها راه ضربه زدن  که 
بهره گیری از ابزار رسانه ای است و در نتیجه رسانه 
امروز به عنوان خط مقدم مقابله با تهاجم رسانه ای 
تاکید کرد: رسانه  دشمن محسوب می شود. وی 
منعکس کننده خوبی ها و نواقص در جامعه است و 
خوشحالیم که در استان گلستان رسانه ها، فعال، پویا، 
خلاق و همیشه در صحنه هستند و در این بین نقش 
خبرگزاری ها به دلیل جنس فعالیت رسانه ای مهم تر 
و برجسته تر است. مدیرکل روابط عمومی و امور 
بین الملل استانداری گلستان اضافه کرد: بدون شک 
هیچ نهاد و مجموعه ای بدون اقدامات رسانه ای در 
اجرای ماموریت های خود موفق نخواهد شد و در 
این بین نقش رسانه در ارتباط گیری با مردم تعیین 

کننده است.

گلستان و تهران قهرمان رقابت های 
اسکواش دختران کشور شدند

در  کشور  قهرمانی  دختران  اسکواش  رقابت های 
رده های سنی کمتر از ۱۷ و ۱۹ سال، با قهرمانی 
اسکواش بازان گلستان و تهران در هر رده سنی به 
پایان رسید. به گزارش ایرنا، در فینال رده سنی کمتر 
از ۱۷ سال، باران محمدپور از تهران به مصاف پارمین 
نیکو پایان دیگر اسکواش باز از این استان رفت که در 
یک مسابقه حساس و نفس گیر که به دست پنجم 
کشیده شده، در نهایت نیکو پایان با مجموع سه بر ۲ 
حریفش را شکست داد و به عنوان قهرمانی رسید. در 
مسابقه فینال کمتر از ۱۹ سال، فاطمه فلاحتی از استان 
یزد در برابر نرگس سطانی از گلستان قرار گرفت 
که در پایان این مسابقه، سلطانی با نتیجه سه بر یک 
توانست به پیروزی برسد و عنوان نخست را به خود 

اختصاص دهد. 
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نوجوانان تنیس روی میز ایران
 جزو برترین های جهان هستند

رییس فدراسیون تنیس روی  میز گفت: ورزشکاران 
نوجوان ایرانی در این رشته ورزشی با درخشش در رقابت 
جهانی، باعث قرار گرفتن ایران در جمع برترین های 
قارداشی  مهردادعلی  ایرنا،  گزارش  به  شدند.  جهان 
اظهارکرد: مهمترین و اساسی ترین ابزارهای توسعه ای و 
ارتقا این رشته ورزشی زیرساخت ها و امکانات است. 
وی بیان کرد: خوشبختانه با توجه به جایگاه جهانی 
ایران در رده های پایه و دریافت تقدیرنامه های متعدد 

تا حدودی توانستیم در حوزه زیرساخت ها و امکانات 
به استان ها کمک کنیم. رییس فدراسیون تنیس روی میز 
گفت: در حوزه داوری هم وضعیت داوران ایرانی در 
رقابت های  برای  بطوریکه  است،  آسیا خوب  سطح 
آسیایی و پاراآسیایی در مجموع ۴۵ کشور عضو، ۲۰ 
داور حضور خواهند داشت که پنج نفر از آنان شامل 
سه نفر در پاراآسیایی و ۲ نفر در آسیایی ایرانی هستند. 
وی ادامه داد: این انتخاب در حالی رخ داد که در رقابت 
جهانی در آفریقا از ۲۰ مدال توزیع شده، ۱۹ مدال را 
آسیایی ها کسب کردند و این نشان از قدرت تنیس 
روی میز آسیا دارد، اما داوران ما جزو بهترین های این 
قاره کهن هستند. قارداشی افزود: در رده سنی بزرگسالان 
برای اولین بار در تاریخ تنیس روی میز ایران، ورزشکاران 
ما در آخرین اعزام به رقابت آسیایی )۲ سال قبل( به مقام 
پنجم رسیدند که پیش از آن بهترین جایگاه بازیکنان ما 
رده هفتم بود. وی ادامه داد: کسب مدال برنز نوجوانان 
ما در رقابت جهانی باعث شد تا تنیس روی میز به 
عنوان سومین فدراسیون پرافتخار در بین فدراسیون های 
پرجمعیت تر، پرمدال تر و حتی متمکن تر شناخته شود. 

رییس فدراسیون تنیس روی میز گفت: روز شنبه هفته 
آینده تیم های نوجوانان و جوانان دختران و پسران ایران 
به رقابت دوحه قطر اعزام خواهند شد و پس از آن تیم 
بزرگسالان ایران به رقابت کره جنوبی اعزام می شود و 
پس از آن شاهد حضور ورزشکاران ما در رقابت های 
آسیایی و پاراآسیایی خواهیم بود. وی بیان کرد: در رقابت 
آسیایی هانگژو تاکنون اعزام سه نفر در بخش مردان و 
یک نفر در بخش زنان قطعی شده که تلاش داریم در هر 
بخش یک نفر دیگر اضافه کنیم. قارداشی یادآور شد: در 
رقابت های پاراآسیایی بنا به تصمیم کمیته ملی المپیک، 
با توجه به اینکه در رقابت های ۲۰۱۸ بانوان ما نتوانستند 
مدال کسب کنند، امسال پاراتنیس روی میز بانوان اعزام 
نخواهد شد. وی افزود: هر چند معتقدیم که بانوان ما 
در این بخش توان کسب مدال را خواهند داشت، اما با 
توجه به شرایط مالی و سیاست های کمیته ملی المپیک 
این اعزام انجام نخواهد شد. رییس فدراسیون تنیس 
روی میز گفت: در رقابت های آسیایی هانگژو بین ۴۵ تا 
۵۰ درصد امیدوار به کسب مدال برنز در هر سه بخش 

انفرادی، تیمی و دوبل هستیم.

افزایش قیمت خرید تضمینی کلزا
 مجری طرح دانه های روغنی از افزایش هشت هزار 
تومانی قیمت خرید تضمینی کلزا در سال زراعی جاری 
خبر داد. به گزارش مهر، سعدالله منصوری گفت: قیمت 
خرید تضمینی کلزا در سال زراعی ۱۴۰۱- ۱۴۰۲ هر 

کیلوگرم ۳۰ هزار تومان تعیین شده است. منصوری با 
بیان اینکه قیمت قبلی خرید تضمینی کلزا هر کیلوگرم 
۲۲ هزار تومان همراه با ۱,۵۰۰ تومان هدیه غیرنقدی 
را  مبلغ  ایران،  دولتی  بازرگانی  شرکت  افزود:  بود، 

متناسب با آخرین قیمت ها پرداخت می کند. وی اضافه 
کرد: قیمت خرید تضمینی دانه روغنی سویا و کاملینا 
۳۳ هزار تومان، آفتابگردان و گلرنگ نیز ۲۷ هزار تومان 

تعیین شده است.
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بهره برداری از جزیره آشوراده
 در چارچوب مقررات 

محیط زیست است

استاندار گلستان گفت: بهره برداری پایدار از 
جزیره آشوراده منوط به حفظ محیط زیست 
در چارچوب مقررات، قوانین و مجوزات 
صادر شده است. به گزارش روابط عمومی، 
سند  تدوین  جلسه  در  زنگانه  علی محمد 
رویکرد  با  آشوراده  جزیره  احیای  ائتلافی 
بهره برداری پایدار جوامع محلی اظهار کرد: 
ظرفیت  از  استفاده  روستا،  بافت  بهسازی 
اردوگاه دانش آموزی، معیشت پایدار، طبیعت 
گردی، آبزی پروری با تاکید بر موضوعات 
محیط زیستی در تدوین این سند ائتلافی 
مورد توجه است. وی بیان کرد: بهره برداری 
پایدار جوامع محلی با رویکرد طبیعت گری 
و آبزی پروری از احیای جزیره آشوراده باید 
برجسته دیده شده و در اولویت قرار گیرد. 
احیای جزیره  تاکید کرد:  استاندار گلستان 
آشوراده به عنوان یکی از پروژه های ارزشمند 
و با قابلیت رشد گردشگری و سرمایه گذاری 
استان یکی از مصوبات مهم و با اهمیت سفر 

ریاست محترم جمهور به گلستان است.

رفع مشکلات بیمه ای کارگران
 را در اولویت داریم

کارگری مجلس شورای  فراکسیون   رئیس 
حامی  مردم،  نمایندگان  ما  گفت:  اسلامی 
کارگران بوده و برای حل مسائل و مشکلات 
این قشر از جمله بیمه تلاش خواهیم کرد. به 
گزارش روابط عمومی، علی بابایی کارنامی 
تأمین  منابع و مصارف سازمان  اظهار کرد: 
اجتماعی با هم همخوانی ندارد و برای این 
موضوع باید با برنامه نسبت به حل آن تلاش 
شود.وی ادامه داد: نگرانی قشر کارگری در 
برنامه توسعه هفتم و قبل از تصویب در حد 
توان با دقت مورد بررسی قرار خواهد گرفت 
تا حقی اجحاف نشود. نماینده مردم ساری در 
مجلس شورای اسلامی همچنین از پیگیری 
از اصلاح قانون کارگران ساختمانی در حوزه 
پوشش بیمه خبر داد و افزود: به درایت شورای 
نگهبان واقف هستیم و نگرانی قشر کارگران 
ساختمانی که ۵۰۰ هزار می رسد تا یکسال 

آینده پوشش بیمه آنها حل می شود.

www.golshanemehr.com

سرطان پانکراس
 یا لوزالمعده 

دکترحیدر حسین نژاد

پایینتر  و  پشت  قسمت  در  پانکراس 
از معده قرار گرفته است و شبیه برگ 
مختلف  آنزیمهای  باشد.  می  کشیده 
گوارشی را ترشح می کند و در هضم 
گوارشی موثر است. ترشح انسولین از 
مهمترین کارکردهای پانکراس است که 
در تنظیم قند خون نقش موثری دارند 
و کاهش ترشح انسولین باعث بیماری 
دیابت یا قند خون می شود. سلولهای 
بتا در جزایر لانگرهانس ترشح کننده 
انسولین در لوزالمعده هستند. انسولینوما 
یک تومور خوش خیم لوزالمعده است 
که البته ممکن است در پاره ای موارد 
متاستاز یا انتشار به بافت های اطراف 
هم داشته باشد که در اینصورت مشکل 
آفرین خواهد بود. تومورهای پانکراس 

معمولا  و  باشند  بدخیم  است  ممکن 
بیماری خاموش نامیده می شود چرا که 
دیر تشخیص داده می شود و متاسفانه 
می شود  داده  تشخیص  ای  مرحله  در 
که بیماری پیشرفت کرده است. سرطان 
پانکراس معمولا ژنتیکی هست و سابقه 
خانوادگی وجود دارد اما ممکن است 
بدون هیچ گونه سابقه خانوادگی هم بروز 
کند . تومور مارکرهایی در خون بیماران 
 ۹_CA۱۹ وجود دارد که یکی از آنها
قابل  پانکراس  بدنبال سرطان  است و 
رصد در خون است. سرطان پانکراس 
معمولا در شروع با علائم تهوع، استفراغ، 
بدن  زردی  وزن،  کاهش  اشتهایی،  بی 
بزرگی  بدنبال  بزرگی شکم  و چشم، 
طحال و تجمع آب در لایه صفاقی شکم 
بنام اسیت خود را نشان می دهد. بیمار 
معمولا با ضعف و بی حالی مراجعه 
می کند. کاهش وزن بیش از ۴ کیلوگرم 
در یکماه را باید جدی گرفت و علت 
این کاهش وزن را بررسی کرد. از روش 
پانکراس  های  توده  تشخیصی  های 
و  سونوگرافی  بدخیمی،  بخصوص 
باریم  بلع  بدنبال  ساده  عکسبرداری 
سونواندوسکوپی یا سونواندو سی تی 
اسکن شکم ام آر ای شکم میباشد. سونو 
اندوسکوپی در واقع همان آندوسکوپی 
است که به دستگاه سونوگرافی وصل 
است. شلنگ آندوسکوپی وارد معده و 
روده می شود و امواج سونو اندامها را از 
داخل شکم بهتر به مونیتور منتقل می کند 
اندام های  از  واضح  و  بهتر  تصویر  و 
داخلی شکم از جمله کبد، کیسه صفرا، 
طحال، روده ها و معده نشان می دهد. 
بعد از تشخیص تومور بدخیم پانکراس 
باید طرح درمانی ریخت. اینکه درمان 
براساس مرحله بیماری بدخیمی است. 
در  بدخیمی  سلول های  اول  مرحله 
دوم  مرحله  در  است.  لوزالمعده  خود 
به لوزالمعده و مجاری و پرده سیروزی 
اطراف آن منتشر شده، در مرحله سوم 

و چهارم سلول های بدخیمی به مجاری 
صفراوی و روده منتشر شده و در مرحله 
چهارم متاستاز داده است یعنی به بافت 
های اطراف بصورت پیشرفته تر منتشر 
شده است و حتی به استخوان و کبد 
و مغز منتشر شده است. درمان در هر 
بود.  خواهد  متفاوت  مراحل  از  یک 
در مرحله اول و دوم تمام پانکراس و 
مجاری آن و مجاری صفراوی مجاور 
برداشته می شود و در مرحله بالاتر بافت 
همان  یا  دوازدهه  حتی  اطراف  های 

ابتدای روده کوچک مجاری صفراوی 
کیسه صفرا طحال و بافت های لنفاوی 
اطراف برداشته می شود و به عمل ویپل 
معروف است. در مرحله چهارم معمولا 
فقط عمل جراحی تسکینی انجام می شود 
و هدف، کم کردن درد ناشی از انسداد 
های اطراف است و تاثیری در افزایش 
بیمار  ماندن  زنده  یا مدت  سوروایوال 
ندارد. بعد از عمل جراحی، پرتو درمانی 
شود.  می  انجام  هم  درمانی  شیمی  و 
پرتو درمانی در ۶ هفته حدودا و یکبار 
در ۵ روز هفته انجام می شود و شیمی 
درمانی هم ۴ تا ۸ دوره هر کدام به مدت 
۲هفته انجام می شود. شیمی درمانی هم 
با عوارضی همراه است که ضعف و 
بی حالی، تهوع استفراغ، کاهش وزن و 
بی اشتهایی از جمله عوارض آن است 

که با تمهیداتی و با گذشت زمان کمتر 
خواهد شد. نکاتی که باید توجه شود 
اینست که هرگونه کاهش وزن به همراه 
ضعف و بی حالی جدی گرفته شود. از 
آنجائیکه این بیماری بالای ۴۵ سالگی 
بروز می کند توجه به این علائم در این 
سنین و بخصوص در مردان بسیار حائز 
اهمیت است. ارلوتینیب یا )tarceva( از 
داروهای هدف گرا یعنی درمان متمرکز 
روی سلول های بدخیم است که با مهار 
آنزیمهای کراتین کیناز عمل می کند و آنها 
را تخریب می کند. سبک زندگی ناسالم 
در ایجاد تومور بدخیم بسیار نقش دارد. 
از مهمترین  تنباکو  سیگار و توتون و 
عوامل هستند. استرس ها، اضطراب ها 
و نگرانی های مضر طولانی از عوامل 
مهم هستند. عدم تحرک و خواب ناکافی 
و تغذیه بد از جمله مصرف بیش از 
اندازه نوشابه های گازدار و گوشت قرمز 
بخصوص فرآوری شده و با افزودنیهای 
همراه مدت دار و مواد نگهدارنده بسیار 
در ایجاد موتاسیون یا تغییر ژنی یا جهش 
ژنتیکی دی ان ای سلول ها نقش دارند. 
بخصوص  ها  اکسیدان  آنتی  مصرف 
بشکل خوراکی در غذاها نه بصورت 
مکمل نقش مثبت در پیشگیری از توده 
های بدخیم دارند. ویتامین های AوCو
B۶وB۱۲ ویتامین Dبسیار در پیشگیری 
از توده های بدخیمی موثرند. مصرف 
کمتر مصرف  و  ها  و سبزی  ها  میوه 
کردن چربی ها بسیار موثر است. در آخر 
باید گفت: بعضی عوامل موثر در ایجاد 
بیماری قابل تغییر و برخی غیر قابل تغییر 
هستند. حداقل وظیفه و نقش ما کنار 
گذاشتن عوامل قابل تغییر در زندگی 
برای  را  سلامت  کنیم  تلاش  است. 

خودمان در حد توانمان حفظ کنیم. 

متخصص بیهوشی
 و فوق تخصص مراقبتهای ویژه

B6وCوA ویتامین های
وB12 ویتامین Dبسیار در 
پیشگیری از توده های 

بدخیمی موثرند

))

مصرف برق به مرز هشدار رسید

 دمای بالای هوا در روزهای اخیر در استان گلستان و رسیدن 
دما در برخی مناطق به ۴۵ درجه سانتیگراد، باعث رسیدن 
میزان مصرف برق این استان به مرز هشدار شد. به گزارش 

ایرنا، عبور دمای هوای شهرهای گلستان از ۴۰ درجه در 
میانه های تیر و احتمال تداوم گرما تا ماه مرداد همراه با 
افزایش چند برابری مصرف برق، پیام آور روزهای سخت و 

دشوار تامین این انرژی به خصوص برای مصارف خانگی 
و جلوگیری از قطعی است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق استان گلستان گفت: با توجه به افزایش دمای هوا از 
اواخر هفته گذشته تا امروز، میزان مصرف برق نوساناتی 
داشته است. سیداحمد موسوی اظهارکرد: دمای بالای هوا 
باعث شد تا میزان پیک مصرف برق مشترکان در استان به 
مرز هشدار جدی و شدید برسد. وی با بیان اینکه امروز 
مردم استان گلستان حدود هزار و ۵۲۰ مگاوات مصرف 
برق داشتند یادآور شد: میزان مصرف برق گلستانی ها روز 
گذشته هم به یک هزار و ۵۰۰ مگاوات رسید. مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت: در این استان 
مصرف برق در روزهای عادی حدود ۵۰۰ مگاوات است. 
موسوی با بیان اینکه از امروز شاهد کاهش دمای هوا تا 
حدودی هستیم، گفت: اما بدون شک در هفته های آینده بار 
دیگر دمای هوا به شدت افزایش خواهد یافت. وی تصریح 
کرد: با توجه به این شرایط نیاز است تا مردم به منظور 
جلوگیری از قطع برق، مدیریت مصرف و صرفه جویی را 

در برنامه ها و اولویت کارهای روزانه خود قرار دهند.

01732251316
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ادبیات کودک و نوجوان
داستان

خرگوش کتاب خوان

الینا حجتی

در یک روز نیمه سرد زمستانی که همه ی حیوانات 
داشتند آماده ی بهار می شدند، خرگوش پشمالو 
داشت کتاب می خواند، چون کتاب خواندن را خیلی 
دوست داشت؛ که یکدفعه صدای در آمد. خرگوش 
کوچولو که در خانه تنها بود خیلی ترسیده بود و 
هول کرده بود. با خودش گفت: »امکان داره مامانم 
باشه چون او از بازار حالا حالا نمیاد«.  خرگوش 
کوچولو آرام و آهسته نزدیک در شد که یکدفعه 
پاهای آقا گرگه را از زیر در دید. خرگوش کوچولو 
که ترسیده بود یک لحظه یک فکری به ذهنش رسید 
که آقا گرگه را دست به سر کند. خرگوش  کوچولو 
با کلی تلاش توانست آقا گرگه را دست به سر کند تا 
آقا گرگه از آنجا رفت. خرگوش کوچولو یک نفس 
راحتی کشید و انگار به آرامش رسید چون حسابی 
ترسیده بود و بعد وقتی مامان خرگوشه از بازار آمد، 
خرگوش کوچولو همه ی ماجرا را برای او تعریف 
کرد و مامان خرگوشه به او گفت: »آفرین عزیز دلم 
که تونستی به ترست غلبه کنی و با هوش و زرنگی 

ات دست به سرش کنی«!

طعم شکلات

سحر حسن زاده نوری 

زندگی زیبایی بسیار دارد. چه خوب است زیبایی 
زندگی را با نفرت، کینه و ناراحتی به زشتی تبدیل 
نکنیم. زندگی شیرین است مانند طعم شکلات و 
شیرنی. چه خوب است این شیرینی را با حرف 
هایی که دل دیگران را می رنجانیم به طعم تلخ 
مانند چای بدون قند و قهوه تلخ تبدیل نکنیم. با هم 
مهربان باشیم، گره از کار همدیگر باز کنیم، به هم 
حرف هایی خوب و دلگرم کننده بزنیم. یکدیگر را 
دوست داشته باشیم و دل هم دیگر را نرجانیم. تا 
همیشه زندگی شیرین و زیبا باشد و آن را به طعم 

تلخ تبدیل نکنیم. 

موش مشهور

نرگس کوه کن

تمرین ماجرا نویسی با حرف »م« در کلاس گلشن مهر
موش مشکی مرموزی دور از همه اهالی شهر در مارپیچ 
لوله های فاضلاب زندگی می کرد و تصمیم نداشت به 
شهرش برگردد. در همان خانه روی مبلمان می نشست 
و ماست و ماکارونی می خورد و به رویاهایش فکر می 
کرد و با خودش می گفت: »یعنی میشود من روزی 

معلم مشهوری شوم و هیچکس از من دوری نکند«.
در همین میان میو میوی گربه ای مدادی را شنید. 
از ترس به خودش لرزید و از پشت مارپیچ لوله ها 
پا به فرار گذاشت. در میانه ی راه چشمش به موز 
مشکی خورد. پس آن را برداشت و شروع به حرکت 
کرد و باخودش فکر کرد این باید برای اهالی همین 
اطراف باشد. موتورش را محکم گاز داد و شروع 
به جست و جو کرد. در میانه ی راه به میمونک و 
مار منگولی رسید از آن ها پرسید آیا این موز برای 
آنهاست؟  میمونک بسیار خوشحال شد و فهمید که آن 
موز منگولی موبایلش بوده که گمشده است. میمونک 
مهمان موضوع را برای مستر مورچه تعریف کرد و 
مستر مورچه خیلی خوشحال شد و مداد مشکی اش را 
ملایم برداشت و ماهرانه روی تکه مربعی کاغذ چیزی 
کشید. بعد هم عینک پیزری اش را مثل تاج روی 
سرش گذاشت و سوار ماشین مشکی اش شد. ناگهان 
ماه کامل پشت میغ رفت و میغ ها مثل موشک شروع 
به باریدن کردند. مادر بزرگ موشی هان، مهوش بانو 
در مرداب افتاد و موهای مشی اش خیس شد. موش 
مشکی مرموز که از میانه شهر رد میشد مادر بزرگ 
موشی ها، را دید پس با فداکاری او را نجات داد، و 
اهالی شهر مستر مار و مونی و مورچه موچولو خبر داد. 
مستر مار بزرگ رییس شهر به خاطر فداکاری موش 
مجسمه اش را در میدان میانه شهر نصب کرد. موش 
مشکی معروف شد و حالا فقط یک خواسته داشت 
که معلم شود، پس همه ی تلاشش را کرد و حسابی 
درس خواند تا این که روزی مدیر مدرسه مارمولک 
های زبل از موش مشکی دعوت کرد تا آنجا معلم شود 
موش مشکی مهربانانه قبول کرد تا به مدرسه مار مولک 
های زبل برود. در روز مه آلود در حالی که سخت 
تلاش میکرد به مدرسه مارمولک های زبل برود کسی 
از او کمک خواست و او با مهربانی قبول کرد و به او 
کمک کرد. او مدیر مدرسه بود و فهمید موش مشهور 
چه مرد خوبی است؛ موش سال ها کتاب خواند و علم 
کسب کرد و مشغول تعلیم و آموزش بود پس سراسر 

زندگی اش مفید بود.

الا تو

فهیمه زرگری

جلوی چشمانم را می گیرم تا نبینم رفتنت را
نبینم عشقت به دیگری را

جلوی دهانم را می گیرم تا که زخم دلم سر باز نکند
جلوی زبانم را می گیرم تا نگوید نروی
جلوی خودم را گرفتم تا نیایم سمتت!

جلوی همه چیز را گرفتم الا تو!

شکفتن گل مصنوعی
 از آب

سیده زهرا علوی نژاد

با صدای خروس از خواب بیدار شدم و به ساعت نگاه 
کردم. ساعت هفت صبح بود. نیم ساعت وقت داشتم 
تا به مدرسه بروم. فرم مدرسه را پوشیدم بعد هم بطری 
آب و لقمه ای نون و پنیر در کیف خود گذاشتم، سپس 
افتادم.وقتی به مدرسه رسیدم،  به سوی مدرسه راه 
فهمیدم صف تمام شده است و بچه ها به کلاس رفته 
اند. با عجله به سمت کلاس رفتم و انگار مثل همیشه 
در بطری آب را شُل بستم چون تا به کلاس رسیدم 
بطری آب روی زمین افتاد و آب روی کاشی های 
گل دار کلاس ریخت. گل های کاشی شروع به رشد 
کردند، من و بچه های کلاس با تعجب به این صحنه 
نگاه کردیم. در همان لحظه معلم به کلاس آمد و لابه 

لای گل ها گیر کرد. 
معلم با داد گفت: »اینجا چه خبره«؟!

من با منِ منِ و استرس جواب دادم: »اجازه اینجا آب 
ریخت و گل های کاشی رشد کردن یهو ما هم نمی 

دونیم چرا اینطوری شد«!
به بچه های کلاس نگاه کردم که بعضی از آنها دور 
از چشم معلم داشتند حرف می زدند و خوراکی می 
خوردند. بعضی ها هم با استرس به معلم خیره شده 
بودند. در همان لحظه شیرموز یکی از بچه ها پایین 
افتاد. گل های کاشی هم به محضی که شیرموز را حس 
کردند شروع به پایین رفتن کردند و سر جای اول خود 
برگشتند.  معلم هم فکر کرد که این یکی از شیطنت 
های بچه های کلاس است و ما را کمی توبیخ کرد و 
بعد هم گفت کتاب های خود را باز کنید  و شروع به 

تدریس کرد.

زیباترین خاطره 
درخت نخل

سیده فاطیما عقیلی

امروز بیشتر از همیشه پرنده ها خوشحال بودند. 
رودخانه انگار زلال تر شده بود. صدای شترها از 
دور می آمد. همه رسیدند پیش رودخانه یک مسافر 
آخرین  این  که  می گفت  داشت  داد.  تکیه  من  به 
سفر پیامبر به مکه است. او می خواهد حالا مسئله 
مهمی را بگوید. همه ی زین های شتر را روی هم 
گذاشتند تا تپه ای ایجاد شود. همه چیز از دید من 
نمایان بود. پیامبر سخنی داشت می گفت: بعد از 
من علی ولی و امیر خداست. همه خوشحال بودند. 
شروع  را  آواز  ها  پرنده  شد.  خوشحال  رودخانه 
کردند و نسیمی ملایم وزید. چادر برپا کردند و سه 
روز به خوش آمدگویی پرداختند. انگار بهار شده 
بود. بهاری به نام »بهار عاشقانه ها«. همه چیز زیباتر 
از قبل شده بود؛ حتی بهتر. من هم چند دسته خرما 
از خود به مسافرها دادم. هر کس آن لحظه، به چشم 
خود دید. سید و سادات شد. بهترین خاطره ی من، 

با غدیر ایجاد شد. 

یادداشت

چند سالی است که در تقویم ایران روز هجدهم تیرماه 
را به عنوان روز ادبیات کودک و نوجوان گرامی می 
داریم. این روز سالگرد در گذشت آقای مهدی آذریزدی 
نویسنده خوب کشورمان است. ایشان را پرتیراژترین 
نویسنده تاریخ ادبیات کودک و نوجوان ایران می دانند. 
از جمله کتاب های ایشان عبارتند از: »قصه های خوب 
برای بچه های خوب«؛ »قصه های تازه از کتاب های 
کهن«؛ »گربه ناقلا«؛ »گربه تنبل«، »مثنوی برای بچه ها« و 
بسیاری از کتاب ها که از داستان های کهن برای کودکان 
و نوجوانان بازنویسی شده اند. فرهیختگی نسل آینده ی 
جامعه، با کتاب خواندن کودکانش تضمین می شود؟! 
اما چه کتاب هایی؟ به قول سهراب سپهری: »و نخوانیم 
کتابی که در آن باد نمی آید/ و کتابی که در آن پوست 

شبنم تر نیست« 
تبلیغات  با  زرد  کتاب  این همه  بین  کتاب،  انتخاب 
رنگارنگ، مساله مهمی است. یکی از بهترین روش های 
هوشمندانه برای انتخاب کتاب، آشنایی با نویسندگان 

خوب کشور است. 
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ادبیات کودک و نوجوان

شاهنامه بخوانیم

 

آزاده حسینی 

کنون رزم سهراب و رستم شنو
دگرها شنیدستی این هم شنو

فردوسی در ابتدای داستان رستم و سهراب ما را از 
انتهای ناخوشایند آن با خبر می سازد:

یکی داستان است پر آب چشم
دل نازک از رستم آید به خشم

و از همین جا متوجه می شویم، سهراب جوان، ماننده 
ترنج نارسید، به خاک افکنده خواهد شد:

اگر تندبادی برآید ز کنج
به خاک افکند نارسیده ترنج

و مرگ قهرمان داستان را از همین ابتدا می دانیم:
اگر مرگ داد است بیداد چیست؟

ز داد این همه بانگ و فریاد چیست؟
همین  به  نیز  اسفندیار  و  رستم  داستان  ابتدای  در 
ترتیب آخر ماجرا را متوجه می شویم و از همان 
و  کند  می  ایجاد  اندوهناک  فضای  اولیه  سطرهای 

ذهن را برای رسیدن به ماجرا آماده می سازد:
که داند که بلبل چه گوید همی
به زیر گل اندر چه موید همی

همی نالد از مرگ اسفندیار
ندارد به جز ناله زو یادگار

فردوسی از برملا شدن آخر روایت نگران نیست و 
آگاهانه به این سبک ما را با خود می کشاند. آن قدر 
که گاهی شاید بعضی روایت ها را چندین بار می 
خوانیم و همچنان تازگی دارد. مانند سفری که از تمام 

لحظات مسیر اندیشمندانه و رها لذت می بریم.

داستان

 چهارشنبه 21 تیر ماه 1402/ سال بیست و چهارم / شماره 2604

خارپشت و کلاغ زال

فاطمه  مزنگی 

موضوع کلاس: حیوانی که می خواهد تغییر قیافه بدهد
آن روز هم مانند روزهای دیگر آفتابی بود و خورشید 
با تمام قدرت اشعه های پر نورش را به اطراف می 
چوبی  شانه  با  را  موهایش  جوان  خارپشت  تاباند. 
خود شانه کرد و با غرور به چهره اش در برکه چشم 
دوخت. موهایش زیر نور خورشید برق میزد و جلوه 
ی زیبایی به چهره اش می داد. صدای قار قار کلاغی 
که از نزدیک برکه به گوش می رسید توجه خارپشت 
را به خود جلب کرد. خارپشت در حالی که به دنبال 
کلاغ چشم هایش را میان درختان می گرداند؛ ناگهان 
چون  که  خورد  رنگی  سفید  موجود  به  چشمش 
ستاره می درخشید و چشمانش مانند یاقوتی بی مانند 
چشمان هر بیننده ای را خیره میکرد. از شدت زیبایی 
آن پرنده، سخت در شگفتی بودم و زبانم در دهان 
نمی چرخید. ناگهان احساس کردم آرزوی چنین چهره 
زیبایی را در سر دارم. کلاغ که متوجه توجه من به 
خودش شده بود با غرور شروع به سخن گفتن کرد 
و گفت: »سلام بر تو ای موجود خاردار! توجهت به 

زیبایی خیره کننده من جلب شده است«؟ 
را بدست  تازه قدرت تکلمش  انگار  خارپشت که 
آورده باشد با شگفتی گفت: »تا به حال موجودی به 
زیبایی تو ندیده ام که چشمان را این چنین خیره ی 

خود کند. تو چه کسی هستی«؟ 
کلاغ بال هایش را باز کرد و با پروازی کوتاه بر روی 
شاخه ی درختی نزدیک به خارپشت نشست و گفت: 
»من کلاغ زال هستم. تنها کلاغ زالی که در این جنگل 
زندگی می کند و تنها پرنده ای که چنین زیبایی خاصی 
آیا دلت می خواهد که همچو من زیبا  را داراست. 

باشی«؟! 
خارپشت که در پوست خود نمی گنجید با خوشحالی 

و چشمانی که برق میزد پیشنهاد کلاغ را پذیرفت.
کلاغ که لبخند کوچکی بر منقارش نشسته بود با 
زیرکی گفت: » شرطی دارم که اگر آن را قبول کنی 
منم برای کمک به تو از هیچ کاری دریغ نمی کنم«. 
خارپشت بلافاصله گفت: »هر شرطی که باشد قبول 
میکنم. لطفا به من کمک کن تا چهره ای  زیبا چون تو 
داشته باشم. کلاغ اندکی سکوت کرد و گفت: »اولین 
شرط من و یکی از کارهایی که برای رسیدن به این 
خواسته باید انجام بدهی این است که تمام موهایت 

را کوتاه کنی!
خارپشت که انتظار هر شرطی را جز این مورد داشت؛ 
کمی به شک افتاد و دچار تردید شد. اما با فکر اینکه 
حتی از قبل هم زیباتر خواهد شد، قبول کرد. پس 
کلاغ یکی یکی تمام خارهای خارپشت را از بدنش 
جدا کرد. به طوری که خارپشت کاملا کچل شد و 
سر براقش بدون مو ماند. خارپشت رو به کلاغ کرد و 

گفت: »حالا باید چه کاری انجام بدهم«؟ 
در دل برای رسیدن به نتیجه لحظه شماری می کرد. 
کلاغ با لبخندی کوچک که انگار جزئی همیشگی از 
صورتش بود در جواب گفت: »مرحله ی بعد این است 
که از کوهی که در این جنگل قرار دارد بالا بروی و بر 
روی ابرهای سفید بالای کوه قدم بزنی. آن وقت ابرها 
می بینند که سر و بدن تو مویی ندارد. پس آنها به بدن 
تو می چسبند و به تو بدنی سفید و زیبا هدیه می دهند.  
این تنها روش داشتن بدنی سفید است که از اجدادم 
به من رسیده. من هر کمکی را که می توانستم انجام 
دادم. حالا بقیه چیزها به خودت بستگی دارد«. کلاغ 
بعد از به پایان رساندن حرف هایش تمام خارهایی که 
از بدن خارپشت جمع کرده و در برگی قرار داده بود 

را با منقارش نگه داشت و با آنها پرواز کرد و رفت. 
خارپشت از ذوق بسیار نمی دانست چه کاری انجام 
بدهد و مانند کسی که در پایش سوزن کرده باشند در 
جایش آرام و قرار نداشت. دلش می خواست قبل از 
رفتن به کوه این سعادتی که قرار است نصیبش شود 
را با یکی از دوستانش در میان بگذارد. پس با سرعت 
پیش دوست خود رفت. دوست خارپشت یک لاک 
 پشت کهنسال نود ونه ساله بود که تمام عمر خود را 

در جنگل سپری کرده بود.
خارپشت با هیجان به سوی لاک پشت پیر دوید و 
گفت: »آهای دوست من! سلام! خبری برایت دارم که 
اگر آن را بشنوی مطمئنا به من حسودی خواهی کرد«. 
لاک پشت که از قیافه و پوست بدون موی دوستش 
شوک شده بود. با چشمانی ورقلمبیده گفت: »این چه 
شکل و شمایلی است که برای خودت ساخته ای؟ 
پس موهای تیز و براقت کجا رفته اند؟ چه بلایی بر 

سرت آمده است؟
خارپشت با لبخندی که گوش تا گوش صورتش را 
می پوشاند دستی به سر تاسش کشید و گفت: »این کار 
را برای زیبایی بیشتر انجام داده ام«. قرار است رنگ 
پوست بدنم را هم تغییر دهم و آن را به رنگ سفید 

درآورم. چنین چیزی را باورت می شود«؟
لاک پشت که نسبت به موضوع مشکوک شده بود؛ 
گفت: »چگونه قرار است این کار را انجام بدهی؟ 
کسی به تو چیزی گفته است و تو هم مانند افراد ساده 

بلافاصله آن را باور کردی«؟ 
خارپشت که میخواست اعتماد خود را نسبت به نتیجه 
ی صد درصدی کار به لاک پشت نشان بدهد؛ گفت: 
»چند روز پیش کلاغی را دیدم که همتایش در دنیا 
وجود ندارد. او گفت که کلاغ زال است. نمیدانی که 
چه بدن سفید و زیبایی داشت! انگار که ستاره ای از 
آسمان به زمین نزول کرده باشد. او مسیر و راه و روش 
را به من گفت. او گفت: »راز آن در بالا رفتن از کوهی 
است که در این جنگل قرار دارد. من باید بر روی 
ابرهای سفید بالای کوه قدم بزنم تا آنها بر روی بدن 
من بنشینند و رنگی سفید به پوست بدن من بدهند«. 

لاک پشت که از سادگی دوستش نمی دانست بخندد 
یا گریه کند، گفت: حقا که جوانی و نادان! آخر دوست 
خوب من مگر تو نمیدانی که در این جنگل هیچ کوهی 
وجود ندارد؟ حتی خارج از جنگل هم تنها چیزی که 
یافت می شود کویر و برهوت است. کوهی برای بالا 

رفتن این اطراف وجود ندارد«.
خارپشت که گویی آب یخ بر سرش ریخته باشند ماتم 
زده در گوشه ای نشست و محکم بر سر تاسش کوبید 
و گفت: »یعنی واقعا تمام حرف های کلاغ زال دروغ 
بود؟  یعنی موهای زیبا و خوش حالتم را برای چیزی 
دادم که قرار نبود بدست بیاید«؟  لاک پشت که دلش 
نمی خواست دوستش را ناراحت ببیند؛ گفت:  »این 
برایت تجربه ای شد که حرف هر کسی را باور نکنی!  
حالا هم ناراحت نباش تا بهار بعدی موهایت بهتر از 
روز اول رشد خواهند کرد. کله ی کچلت هم برایت 
درس عبرتی می شود که نسبت به ظاهر خودت راضی 

باشی! و حرف هرکسی را باور نکنی!

مهدیس بادلی

یکی بود، یکی نبود؛ یکی غم بود، دیگری شادی!
یکی اشک مهمان چشم ها می کرد، دیگری لبخند 

به لب ها می آورد.
یکی همچو زهر، تو را از پا می انداخت و درد 

نصیبت می کرد؛
دیگری چون شراب، تو را سر مست می کرد.

غم، آتش به دل ها می زد و قلب های بسیار می 
شِکَست!

شادی اما، همچو آب بود؛ قلب ها با او گلستان 
می شدند!

گر با غم یار می شدی، پیر می شدی
گر با شادی همراه می شدی،

 شکل یک کودک،
 شاداب می شدی!

گل رس

آرنیکا روح افزا

دختر هنرمندی که اسمش سوده بود در آرامش 
خود سفالگری می کرد. تا کارش تمام شد گذاشت 
جلوی آفتاب که خشک شود. روز بعد رفت تا 
مجسمه ی گلی را که یک پروانه ی زیبایی روی 
آن نشسته بود را بردارد. دید که پروانه ی زیبا روی 
آن نیست. تعجب کرد رفت به دنبال پروانه، رفت 
و رفت تا به زنبور رسید. از او پرسید: »تو پروانه ی 
زیبای مرا ندیدی«؟ زنبور گفت: »نه من ندیدمش 
ولی می توانم کمکت کنم«. آن دو با هم به راه 
افتادند، ناگهان به شاپرکی رسیدند به شاپرک گفت: 
»تو پروانه ی سوده را ندیدی«؟ شاپرک گفت: »نه 
ندیدم ولی می توانم کمکتان کنم«. آنها با هم به راه 
افتادند. ناگهان به تار عنکبوتی رسیدند که پروانه ی 
زیبا روی آن گیر کرده بود. سوده تا آمد او را آزاد 
کند دید که عنکبوت بنفشی دارد می آید. سریع 

پروانه را آزاد کرد و با هم به راه افتادند. 
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آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۰۶۵۶ تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۳ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق 
قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۲۵۸ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای شیخ 
نظر بدراقی فرزند قره نیاز به شماره شناسنامه ۵ کد ملی ۴۹۷۹۷۷۱۰۸۴ صادره از آق قلا به میزان 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۰۰۰۰ مترمربع، در قسمتی از 
باقیمانده ششدانگ پلاک شماره ۷۰- فرعی از ۶- اصلی واقع در اراضی قریه کافردوین بخش ۱۲- 
حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی نوروز پشمکی و وراث وی تائید گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۴/۰۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۴/۲۱
علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف ۱۶۰۴۳

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13
 آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۰۶۵۵ تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۳ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۲۵۷ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
ابراهیم بدراقی فرزند شیخ نظر به شماره شناسنامه ۲۱۴ کد ملی ۲۲۶۸۹۸۹۸۰۱ صادره از علی 
آباد به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۰۰۰۰ مترمربع، 
در قسمتی از باقیمانده ششدانگ پلاک شماره ۷۰- فرعی از ۶- اصلی واقع در اراضی قریه 
کافردوین بخش ۱۲- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی نوروز پشمکی و وراث وی 
تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۴/۰۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۴/۲۱
علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف ۱۶۰۴۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۹۶۸۰ و رای اصلاحی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۲۷۶ 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۲۳۱ تقاضای خانم مریم 
بالارستاقی به شماره شناسنامه ۳۶۲ و کد ملی ۲۱۲۱۹۱۲۰۲۹ صادره از گرگان فرزند صفرعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۰۰/۶۴ مترمربع از پلاک 
شماره ۲۴۱- اصلی واقع در اراضی ورسن سفلی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی علی اکبر بالارستاقی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۴/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۴/۲۱

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۶۰۶۲

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13
 آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۰۲۸۹ تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۱ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۳۵۹ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 
آی ناز ال جلیل فرزند حامد به شماره شناسنامه ۴۹۷۰۰۱۶۹۲۵ کد ملی ۴۹۷۰۰۱۶۹۲۵ صادره از 
آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۷۸۳/۳۰ مترمربع، در قسمتی از 
باقیمانده ششدانگ پلاک شماره ۳۳۸- فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ۷- حوزه 
ثبتی ملک شهرستان آق قلا ۱- تمامت ۱۰۸/۳۳۳۴ سهم مشاع از ششدانگ خانم آی ناز ال جلیل 
به مساحت ۷۸/۸۴۲۶ مترمربع ۲- تمامت ۱۲۵ سهم مشاع از ششدانگ خانم لطیفه معروفی به 
مساحت ۹۰/۹۷۲۱ مترمربع ۳- تمامت ۲۱۶/۶۶۶۷ سهم مشاع از ششدانگ آقای حبیب ال جلیل 
به مساحت ۱۵۷/۶۸۵۱ مترمربع و الباقی از ۴- از سهمی وراث مرحوم بایرام سلطان معروفی ورثه 
حبیب و حامد ال جلیل کما فرض اله ۵- از سهمی وراث مرحوم اقی ال جلیل ورثه حبیب و 
حامد ال جلیل کما فرض اله ضمنا به علت عبور خیابانهای شهید سلطانی و امام خمینی جنوبی 
و شهید تمنالو و جمهوری اسلامی جمعا به میزان ۳۲۶۶/۳۷ مترمربع از پلاک ۳۳۸- فرعی در 
مسیر تعریض خیابانهای یاد شده قرار گرفته و از ششدانگ پلاک شماره ۳۳۸- فرعی از ۱- اصلی 
واقع در اراضی آق قلا بخش ۷- ثبت ملک شهرستان آق قلا کسر گردیده و با کسر مساحت 
مساحت مذکور هر سهم معادل۰/ ۷۲۷۸ مترمربع بوده تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۴/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۴/۲۱

علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف ۱۶۰۶۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۲۴۷۷ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۸۱۸ تقاضای آقای معصومه بیاری به شماره شناسنامه ۳۴۰ و کد ملی 
۲۱۲۱۳۱۴۳۶۹ صادره از گرگان فرزند محمدحسین در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان که 
ششدانگ عرصه آن وقف است به مساحت ۲۷۰/۴۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۵۷۷- اصلی واقع 
در اراضی شهری بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 
به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۴/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۴/۲۱

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۶۰۷۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۲۴۵۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۳۹ تقاضای خانم فاطمه نمازی به شماره شناسنامه ۸۸۳ و کد ملی 
۲۱۲۰۹۹۲۴۱۱ صادره از گرگان فرزند رمضانعلی در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام 
چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که جهت یک و نیم دانگ آن قرارداد اوقاف تنظیم شده 
است به مساحت ۲۰۸/۰۵ مترمربع از پلاک شماره ۱۲- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن بخش 
چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی حسینعلی صفری زاده 
به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۴/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۴/۲۱

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۶۰۷۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حسن سینه سپهر بشماره 
شناسنامه ۸۳۱ بشماره ملی ۲۱۲۱۷۴۸۱۶۴ صادره از گرگان فرزند احمد متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۸۱۶ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۲۳۷,۶۴ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۶۰۸۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۲۴۷۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۵۷ تقاضای خانم مرضیه بادی به شماره شناسنامه ۴۹۲۱ و کد ملی 
۰۰۴۶۵۰۳۹۲۷ صادره از تهران فرزند محمدقاسم در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۹۹۰ 
مترمربع از پلاک ۲۹- اصلی واقع در اراضی قریه سرکلاته کفشگیری بخش دو حوزه ثبت گرگان 
طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای درویش جانعلی برزگر به متقاضی دارد. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۴/۰۶  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۴/۲۱

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۶۰۸۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آرا شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۲۶۰۶ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۲۶۰۹ هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات 
 ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۲۶۳ و   ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۲۶۲ های  کلاسه  بلامعارض  مالکانه 
تقاضای ۱- خانم فاطمه زاغی به شماره شناسنامه ۴ و کد ملی ۲۱۲۲۱۳۶۵۸۸ صادره از گرگان 
فرزند علی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ۲- خانم حدیثه زاغی به 
شماره شناسنامه ۲۹۳۳ و کد ملی ۲۱۲۱۶۸۶۳۳۹ صادره از گرگان فرزند علی در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت کل عرصه ۲۵۱۳۷/۲۰ مترمربع واقع در اراضی 
بانعمان )بانی امام( از پلاک ۱۳۷- اصلی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از 
انتقال از مالک رسمی سیدجواد و سیدمحمد مظفری به متقاضیان دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۴/۰۶  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۴/۲۱
مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۶۰۸۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۲۴۵۳ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۸۷۷ تقاضای آقای سیدجلال میرقاسمی به شماره شناسنامه ۲۵۸ و کد 
ملی ۲۱۲۱۸۴۰۸۸۵ صادره از گرگان فرزند سیدغلامحسن در ششدانگ یک قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۳۴/۵۴ مترمربع واقع در اراضی شهری از پلاک باقیمانده 
۳۹۶۹- اصلی بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 
سیدغلامحسن میرقاسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 

مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۴/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۴/۲۱

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۶۰۹۸

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 1402

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده 

اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
۱-رأی شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۱۰۹۵  پرونده کلاسه  ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۳۵۱  تصرفات 
مفروزی و مالکانه آقای سعید طهرانیان فرزند محمود  به شماره شناسنامه ۱۷۲۹  و کدملی 
۶۲۴۹۳۲۷۴۶۰  دائر بر صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۴۶۸/۸۸  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۵  فرعی از ۲- اصلی واقع در گلستان  

بخش ۷  حوزه ثبتی ملک رامیان  که انتقال ملک مع الواسطه  از مالک رسمی )علی طهرانیان(.
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ 
انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه 
پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت 
، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات 
مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۰۵  )دوشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۲۱ ) چهارشنبه( 
مجتبی گلچین- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۹۰۵۸

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 1402

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده 

اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
۱-رأی شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۱۰۹۷  پرونده کلاسه  ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۳۵۲  تصرفات 
مفروزی و مالکانه آقای سعید طهرانیان فرزند محمود  به شماره شناسنامه ۱۷۲۹  و کدملی 
۶۲۴۹۳۲۷۴۶۰  دائر بر صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۱۱۴۰/۶۹  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۵  فرعی از ۲- اصلی واقع در گلستان  

بخش ۷  حوزه ثبتی ملک رامیان  که انتقال ملک مع الواسطه  از مالک رسمی )علی طهرانیان(.
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ 
انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه 
پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت 
، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات 
مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۰۵  )دوشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۲۱ ) چهارشنبه( 
مجتبی گلچین- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۹۰۶۲

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 1402

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده 

اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
۱-رأی شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۱۰۷۸  پرونده کلاسه  ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۳۵۰  تصرفات 
مفروزی و مالکانه خانم  فاطمه رمضان نژاد طوری  فرزند علی اکبر  به شماره شناسنامه  ۶۶۰۴  و 
کدملی ۲۲۰۰۰۶۵۰۳۵  دائر بر صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  
به مساحت ۳۸۱۳۸/۲۵  متر مربع  در قسمتی از پلاک  شماره ۷۰۵  فرعی از ۲- اصلی  واقع 
در گلستان  بخش۷  حوزه ثبتی ملک رامیان  که انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی )سعید 

طهرانیان( .
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ 
انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه 
پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت 
، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات 
مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۰۵  )دوشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۲۱ ) چهارشنبه( 
مجتبی گلچین- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۹۰۶۰

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 1402

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده 

اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
  ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۱۸۲ کلاسه   پرونده    ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۰۳۱۱ شماره   ۱-رأی 
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای اسحق بربری  فرزند غلامعلی  به شماره شناسنامه۲  و کدملی  
۴۸۷۹۷۳۸۲۰۴  دائر بر صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای احداثی  به 
مساحت  ۱۰۲/۸۵  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره  ۴۲۰۷  فرعی از ۱- اصلی  واقع در گلستان  

بخش ۸  حوزه ثبتی ملک رامیان  که انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی )غلامعلی بربری(.
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ 
انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه 
پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت 
، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات 
مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۰۵  )دوشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۲۱ ) چهارشنبه( 
مجتبی گلچین- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۹۰۳۵

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 1402

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم 
مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند 

در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
 ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۱۹۳ کلاسه  پرونده  در   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۰۶۷۷ شماره  -رأی   ۱
تصرفات مفروزی و مالکانه شرکت گاز شهرستان رامیان )ایستگاه ترکیبی توران ترک( به شناسه 
ملی ۱۰۷۰۰۱۲۸۲۷۰ دائر بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین )بصورت 

ایستگاه گاز سی جی اس ( به مساحت ۱۲۲۰/۴۸  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۲- اصلی 
واقع در گلستان بخش ۸ حوزه ثبتی ملک رامیان که انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی ) برابر 
هبه نامه مورخ ۱۳۸۰/۱۱/۰۳   از طرف واهب اعضای شورای اسلامی توران ترک و توران فارس 
آقایان احمد علی بای، حسین علی مسعودی ، علی غفاری، قربان خان ببینی و رمضان غفاری به 

متهب شرکت ملی گاز استان گلستان هبه گردیدهاست(.
 ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۱۹۴ کلاسه  پرونده  در   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۰۳۱۴ شماره  -رأی   ۲
تصرفات مفروزی و مالکانه اداره گاز شهرستان رامیان )ایستگاه سی پی اس شهر دلند ( به شناسه 
ملی ۱۰۷۰۰۱۲۸۲۷۰ دائر بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی )ایستگاه گاز( به مساحت ۱۲/۹۶  متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۳۲۳ فرعی از 
۲ - اصلی واقع در گلستان بخش ۷ حوزه ثبتی ملک رامیان که انتقال ملک مع الواسطه ) برابر کد 

۹۷۷ مجموعه بخشنامه های ثبتی( از مالک رسمی عباس رسول زاده.
 ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۰۵۳ کلاسه  پرونده  در   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۰۳۱۹ شماره  رأی   -۳
تصرفات مفروزی و مالکانه شرکت گاز استان گلستان به شناسه ملی ۱۰۷۰۰۱۲۸۲۷۰ دائر بر 
صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی ) تاسیسات تقلیل فشار 
گاز ( به مساحت ۱۷۳۸/۷۹   متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۴۰۴ فرعی از ۲-  اصلی واقع 
در گلستان بخش ۷ حوزه ثبتی ملک رامیان که انتقال ملک مع الواسطه ) برابر کد ۹۷۷ مجموعه 

بخشنامه های ثبتی( از مالک رسمی ) محمد آقا اشفقی(.
 ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۰۵۴ کلاسه  پرونده  در   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۰۱۸۳ شماره  رأی   -۴
تصرفات مفروزی و مالکانه شرکت گاز استان گلستان به شناسه ملی ۱۰۷۰۰۱۲۸۲۷۰ دائر بر 
صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )بصورت ایستگاه گاز سی 
جی اس( به مساحت ۱۴/۹۶  متر مربع  در قسمتی از پلاک شماره ۲- اصلی  واقع در گلستان  
بخش ۸  حوزه ثبتی ملک رامیان  که انتقال ملک بلاواسطه  از مالک رسمی ) غلامرضا  بای 

احدی از وراث کرم بای(.
۵-  رأی شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۰۱۴۹  در پرونده کلاسه  ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۰۵۵  
تصرفات مفروزی و مالکانه  شرکت گاز استان گلستان  به شناسه ملی  ۱۰۷۰۰۱۲۸۲۷۰   دائر بر 
صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای احداثی  )بصورت ایستگاه گاز 
سی جی اس(  به مساحت  ۳۱۴۱/۴۱  متر مربع  در قسمتی از پلاکهای شماره  ۱۰۹۸  و ۱۰۹۷  
فرعیات از ۷- اصلی  واقع در گلستان  بخش ۷  حوزه ثبتی ملک رامیان  که انتقال ملک  مع الواسطه 
از مالکین رسمی  )برابر  کد۹۷۷  مجموعه بخشنامه  های ثبتی  از سهمی سید احمد حسینی خان 
ببین  در پلاک  ۷/۱۰۹۸- اصلی  و حسین  خدادادی در پلاک  ۷/۱۰۹۷-  اصلی  هر دو بخش ۷(.

در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ 
انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه 
پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت 
، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات 
مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۰۵  )دوشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۲۱ ) چهارشنبه( 
 مجتبی گلچین- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۹۰۴۲

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۰۰۹۵۹ هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  علیرضا سنچولی  فرزند محمدعلی  بشماره شناسنامه ۱۰۵۴  
صادره از در ششدانگ  یک قطعه زمین کشاورزی  به مساحت  ۴۰۰۰۰  متر مربع  )چهار هکتار(  
مفروز و مجزا شده  از پلاک ۶۳-  اصلی واقع در بخش ۹  شهرستان کلاله  خریداری از مالک 
رسمی  آقای/خانم  نوربردی  همراه   محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۲/۰۴/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۲۱    

  بهمن سارلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۹۰۶۴

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 1402

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت 

گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
  ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۲۱۷ کلاسه   پرونده    ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۰۸۱۴ شماره   ۱-رأی 
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای رجبعلی نصیری فرزند صفرعلی  به شماره شناسنامه ۲  
و کدملی  ۴۸۷۹۷۴۶۲۳۱  دائر بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  ۷۰۰۸/۸۲  مترمربع  در قسمتی از پلاک شماره  ۳۷- اصلی  واقع در 
گلستان  بخش ۸  حوزه ثبتی ملک رامیان  که انتقال ملک  ) ۱۸۰۰ متر مربع بلاواسطه  از 
سهمی خانم  سمیه نصیری سیدکلاته  فرزند مرحوم  صفرعلی و مابقی سهم الارث  خود 
متقاضی برابر صلح نامه عادی  بین وراث  به تاریخ  ۱۳۹۷/۰۶/۱۶( از مالک رسمی  )وراث  
دارنده سند اصلاحات  اراضی به شماره  ۴۹۳۶  مورخ  ۱۳۵۰/۰۷/۰۷   به نام مرحوم  صفرعلی 

نصیری سیدکلاته( .
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ 
انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه 
پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات 
ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق 
مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۲۱  )چهارشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۰۷ )شنبه( 

مجتبی گلچین- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۹۲۸۰

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 1402

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده 

اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
۱-رأی شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۱۱۲۸  پرونده کلاسه  ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۲۷۴  تصرفات 
مفروزی و مالکانه آقای یعقوب چپرلی فرزند بیرام  به شماره شناسنامه ۱۰ و کدملی  ۲۰۳۱۸۷۷۳۱۳ 
دائر بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۲۷۴۲/۲۴  
متر مربع در قسمتی از پلاک شماره  ۱۱۰۸  فرعی از ۷- اصلی  واقع در گلستان بخش ۷  حوزه 

ثبتی ملک رامیان  که مالک مشاعی می باشد.
۲-رأی شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۱۱۳۰  پرونده کلاسه  ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۳۳۶  تصرفات 
مفروزی و مالکانه آقای یعقوب چپرلی فرزند بیرام  به شماره شناسنامه ۱۰ و کدملی  ۲۰۳۱۸۷۷۳۱۳ 
دائر بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۹۲۵۷/۷۶  
متر مربع در قسمتی از پلاک شماره  ۱۱۰۸  فرعی از ۷- اصلی  واقع در گلستان بخش ۷  حوزه 

ثبتی ملک رامیان  که مالک مشاعی می باشد.
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ 
انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه 
پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت 
، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات 
مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۲۱  )چهارشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۰۷ )شنبه( 
مجتبی گلچین- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۹۲۵۹

آگهي  ثبتي

اجرای طرح اوقات فراغت
 ویژه شهروندان گرگانی 

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری گرگان از اجرای 
طرح اوقات فراغت در برخی از سالن های ورزشی این شهر خبر داد 
و گفت: علاقه مندان می توانند برای ثبت نام و شرکت در کلاس ها به 
مجموعه ها و سالن های ورزشی تعیین شده، مراجعه کنند. به گزارش 
با اشاره به تدوین و اجرای برنامه های  روابط عمومی، کریم علمی 
مختلف فرهنگی و ورزشی برای غنی کردن اوقات فراغت گروه های 
هدف اظهار کرد: طرح اوقات فراغت در معاونت های مختلف سازمان 
پیگیری و  در حال  و ورزشی شهرداری گرگان  اجتماعی  فرهنگی، 
اجراست و خانواده ها می توانند برای بهره مندی فرزندان خود از این 
سالن ها  و  محلات  سرای  فرهنگ،  خانه های  به  دوره ها  و  کلاس ها 
کنند.  مراجعه  سازمان  این  مدیریت  تحت  ورزشی  مجموعه های  و 
علمی افزود: در حوزه ورزش طرح اوقات فراغت در ۸ رشته شامل 
فوتسال، والیبال، بسکتبال، بدمینتون، رزمی، ایروبیک، ژیمناستیک و 
کشتی در حال برگزاری است. وی با بیان اینکه کودکان و نوجوانان 

از ۶ تا ۱۶ سال می توانند در طرح اوقات فراغت ثبت نام کنند، افزود: 
امام رضا )ع(، علیمحمدی و خانه  این طرح در سالن های ورزشی 
کشتی برگزار می شود. علمی درباره شهریه کلاس های طرح اوقات 
فراغت هم گفت: سعی شده شهریه این کلاس ها به  گونه ای تنظیم 
شود که همه شهروندان بتوانند از آن برخوردار شوند. شهریه دوره 
سه ماه تابستان این کلاس ها ۶۰۰ هزار تومان است. وی با اشاره به 
فعالیت ۲۵ ایستگاه تندرستی در سطح شهر گرگان گفت: به  منظور 
ارتقای سلامت عمومی جامعه و ترویج فرهنگ ورزش همگانی ۲۵ 
ورزشی  و  فرهنگی  مجموعه های  و  بوستان ها  در  تندرستی  ایستگاه 
شهروندان  به  ورزشی  رایگان  خدمات  که  است  فعال  گرگان  شهر 
ایستگاه های  ورزشی  فعالیت های  کرد:  تصریح  علمی  می دهد.  ارائه 
و  می شود  انجام  ورزشی  کارشناسان  و  مربیان  حضور  با  تندرستی 
تغذیه  زمینه  در  جمله  از  تخصصی  مشاوره های  از  شرکت کنندگان 

سالم نیز استفاده می کنند.

www.golshanemehr.com
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رنج کشاورزان از نبود وسایل تبدیلی

کشاورزان  مهم  مشکلات  از  یکی 
استان  در  تبدیلی  نبود صنایع  گلستانی 
صنایع  نبود  ایسنا،  گزارش  به  است. 
تبدیلی متناسب با محصولات کشاورزی 
در استان موجب جولان دلالان و فروش 
بسیار  قیمت  به  کشاورزی  محصولات 
محصولاتی  می شود.  کشاورز  از  پایین 
تناژ  با  گوجه  و  زمینی  سیب  همچون 
بالا در گلستان تولید می شود اما در زمان 
فروش، کشاورز با مشکل مواجه می شود 
و گاهی آنقدر قیمت فروش پایین است 
محصول  می دهد  ترجیح  کشاورز  که 
صنایع  اگر  نکند.  برداشت  زمین  از  را 
تبدیلی متناسب با محصولات در استان 

وجود داشته باشد بسیاری از مشکلات 
رفع  محصول  فروش  زمان  کشاورزان 
خواهد شد. جولان واسطه ها و دلالان 
بی دغدغه در بازار محصولات کشاورزی 
به نحوی شده که کشاورز با وجود ماه ها 
تلاش بی وقفه و طی استرس های زیاد 
برداشت  از  پس  و  سرمایی  و  گرمایی 
انتظار  محصول به سود واقعی و مورد 
نرسیده و در طرف مقابل برخی دلالان 
در  بازار  وضعیت  از  استفاده  سوء  با 
به  زحمت  بدون  و  اندک  فاصله ای 
سودی سرشار دست می یابند. این روزها 
روزهای پرکاری برای کشاورزان شرق 
حاصل  باید  که  ایامی  است.  گلستان 

اما  کنند،  دریافت  را  خود  دسترنج 
تنها  نه  آن ها  دسترنج  که حاصل  دریغ 
نمی کند  در  به  جانشان  از  را  خستگی 
بلکه در جیب سود جویان و دلالان جا 
خوش می کند. با توجه به شرایط متنوع 
نقاط  در  گلستان،  اقلیمی  و  جغرافیایی 
کشاورزی  محصولات  استان  مختلف 
کاشت  اما  می شود،  کاشته  مختلفی 
آفتابگردان  نوع آجیلی طرفداران زیادی 
ترکمن  قوم  پرتلاش  کشاورزان  دارد. 
برای  تمام  ماه  چهار  تا  سه  حدود  در 
برداشت خوب محصول تلاش می کنند، 
اما متأسفانه دلال و کاسبان در کمتر از 
یک روز چند برابر کشاورز سود می کنند. 

جبار بردی نوری زاده، کشاورز شریف و 
سوارپایین  روستای  اهل  زحمتکش 
هکتار  چهار  کلاله،  شهرستان  توابع  از 
از  استفاده  بدون  را  خود  دیم  مزرعه 
به  زیرزمینی  و  سطحی  آب های  منابع 
زیر کشت آفتابگردان برده است ولی به 
دلیل آن که در منطقه کارگاه های فرآوری 
تخمه آجیلی آفتابگردان وجود ندارد به 
صورت خام هر کیلو تخمه را شصت 
هزار تومان به واسطه ها می فروشد. این 
بساط  برای  خودش  که  است  درحالی 
تخمه  همان  شخصی  مصرف  و  عید 
فرآوری شده را کیلویی ۱۶۰ هزار تومان 
از شهر می خرد، در صورتی که هیچکس 
کشاورزشان  همکاران  و  خودش  مثل 
زحمت کاشت و داشت و برداشت این 
محصول را متحمل نشده است. واسطه ها 
که هیچ زحمتی در پرورش این محصول 
نکشیده اند  کشاورزان  مزارع  سر  در  و 
به سهولت بیشترین سود حاصله را در 
جیب خود می ریزند و این دور باطل 
ضرر کشاورزان سالهاست که ادامه دارد. 
یک سال سیب زمینی کشاورز در زمین 
رها شده و خوراک دام می شود و سال 
دیگر گوجه و پیاز مازاد هدر می رود، در 
زمان برداشت میوه هم وضعیت به همین 
منوال است. با وجود تکرار ضرر و زیان 
منابع  هدررفت  و  کشاورزان  به  وارده 
مالی، هنوز شاهد اقدام جدی برای وارد 
کردن صنایع تبدیلی در استان گلستان که 
یکی از قطب های مهم کشاورزی استان 

است، نیستیم.

 کاشت آفتابگردان  نوع آجيلی در استان طرفداران زیادی دارد

اداره حمل و نقل مسافر گلستان 
به پایانه مسافری گرگان انتقال یافت

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان 
گفت: اداره حمل و نقل مسافر، برای ارائه خدمات 
مطلوب به پایانه مسافربری گرگان انتقال یافت. به 
گزارش مهر، عادل مصدقی اظهار کرد: همزمان 
با شروع فعالیت این اداره، قرارگاه مرکزی طرح 
جابجایی اربعین حسینی نیز در پایانه گرگان شکل 
گرفت. وی با اشاره به حجم بالای زائران در ایام 
اربعین ادامه داد: اداره حمل و نقل مسافر به دلیل 
نظارت بر عملکرد شرکت ها و رانندگان و ارائه 
خدمات مطلوب به ارباب رجوع و مسافران بویژه 
با تفویض  اداره کل مستقل و  از  اربعین  زائران 
اختیار بیشتر به پایانه گرگان انتقال یافت تا در ارائه 
خدمات مطلوب، بیش از پیش تأثیرگذار باشد. 
مصدقی اظهار کرد: امید است با تعامل، هماهنگی 
و صمیمت در بخش خصوصی و دولتی خدمات 

بهتری به مسافران و زائران ارائه شود. 

55 هزار معتاد خدمات درمانی
 دریافت کردند

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با موادمخدر گلستان، این استان شمالی را دومین 
استان آلوده به سوء مصرف موادمخدر در کشور دانست و بیان داشت: از 
ابتدای سال گذشته تاکنون ۵۵ هزار نفر از معتادان متجاهر در این استان تحت 
پوشش خدمات درمانی قرار گرفتند. به گزارش ایرنا، مهدی طالبی افزود: 
در مدت اشاره شده و با تلاش نیروهای انتظامی و امنیتی بالغ بر ۱۰ تن 
انواع موادمخدر در گلستان کشف و ضبط شد. وی با بیان اینکه گلستان در 
حوزه مبارزه با مواد مخدر و ترک اعتیاد عقب ماندگی های زیرساختی دارد، 
اضافه کرد: با تلاش های انجام شده مجموعه مدیران ارشد استان طی ۱۵ ماه 

گذشته، ظرفیت مراکز ترک اعتیاد گلستان از ۱۰۰ نفر به یک  هزار نفر افزایش 
یافته است. طالبی ادامه داد: علاوه بر این، مرکز ترک اعتیاد با ظرفیت ۴۰۰ نفر 
در گنبدکاووس در مراحل ساخت نهایی قرار دارد و مرکز ترک اعتیاد بانوان 
با ظرفیت ۶۰ نفر هم در این شهرستان راه اندازی شده است. دبیر شورای 
هماهنگی مبارزه با موادمخدر گلستان، موادمخدر را از مهمترین آسیب های 
اجتماعی و اولویت برنامه دولت سیزدهم در پیشگیری و مقابله با آن دانست 
و اظهارداشت: اهمیت این موضوع به  اندازه ای است که رهبر معظم انقلاب 
از سال ۱۳۸۵ و همزمان با ابلاغ سیاست های کلان نظام به سران سه قوه به 
آن اشاره و توجه به آن را مورد تاکید قرار دادند. وی افزود: موادمخدر منشا 
و پایه بسیاری از دیگر جرائم و آسیب های اجتماعی مانند طلاق، سرقت ها، 
همسرآزاری و کودک آزاری است که بهترین راه مبارزه با آن، خود مراقبتی 
و مردمی کردن امر پیشگیری و مبارزه با موادمخدر درجامعه است. طالبی 
همچین با اشاره به افزایش کشت و تولید موادمخدر سنتی و صنعتی در 
افغانستان که به تنهایی بالای ۹۰ درصد موادمخدر جهان در این کشور تولید 
می شود، اضافه کرد: امروز دول استکباری از موادمخدر و آسیب های آن 
درحال ضربه زدن به بنیان خانواده و جمعیت مولد کشورهای اسلامی از 
جمله ایران هستند. وی، تغییر مصرف از موادمخدر سنتی به صنعتی و توهم 

زا مانند گل و شیشه و تغییر شیب این آسیب اجتماعی از مردان به زنان را از 
دیگر رویکرد کشورهای استکباری علیه جمهوری اسلامی برشمرد و گفت: 
درصد اعتیاد زنان به موادمخدر از پنج درصد در سال ۸۵ اکنون به ۱۵ درصد 
افزایش یافته است. دبیر شورای هماهنگی مبارزه با موادمخدر گلستان افزود: 
حوزه موادمخدر هوشمند است و باید با اقدامات هوشمندانه به مقابله با آن 
پرداخت و اگر در این حوزه موفق شویم معادل ۶۰ درصد از آسیب های 
اجتماعی جامعه کاسته می شود. طالبی، طرح یاریگران زندگی در روستاها 
را از جمله طرح های ابتکاری با رویکرد مردمی گلستان در انجام اقدامات 
پیشگیرانه ای و مقابله ای با موادمخدر دانست و اضافه کرد: در قالب این طرح 
که به عنوان پایلوت کشوری انتخاب شده، در ۳۰ درصد روستاهای این استان 
کانون یاریگران زندگی تشکیل می شود. وی افزود: در این طرح امام جماعت، 
دهیار و اعضای شورا، سه تن از نخبگان و معتمدان، فرمانده پایگاه بسیج، 
بهورز و مدیران مراکز آموزشی روستا عضو اصلی کانون یاریگران زندگی در 
روستاها هستند که هر ۴۵ روز باید جلسات گفتمانی حوزه موادمخدر را با 
شعار جمعیت سالم برگزار کنند. طالبی تاکید کرد: درحوزه موادمخدر و انجام 
اقدامات پیشگیرانه و مبارزه ای همه افراد جامعه مسوول هستند زیرا موادمخدر 

مرگ خاموش است و نژاد، قومیت، مذهب و رتبه و مقام نمی شناسد.
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